
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N°06/2023

PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO COM CESSÃO TEMPORÁRIA DE DIREITO DE
USO DA LICENÇA DO TIPO FRAMEWORK, COM A TECNOLOGIA DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
ELETRÔNICOS INTEGRADO COM ASSINATURA DIGITAL DE DOCUMENTOS VIA WEB, DISPONIBILIZANDO O
ARMAZENAMENTO DE INFORMAÇÕES EM NUVEM, QUE CONTEMPLE GESTÃO INTEGRADA DE INFORMAÇÕES,
DOCUMENTOS E PROCESSOS, MODELAGEM, MAPEAMENTO, OTIMIZAÇÃO, AUTOMATIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO
DE PROCESSOS INSTITUCIONAIS BEM COMO, EDIÇÃO, ADAPTAÇÃO, ATUALIZAÇÃO, MANUTENÇÃO, SUPORTE
TÉCNICO, TREINAMENTO PARA O CORPO TÉCNICO DA ENTIDADE E DEMAIS SERVIÇOS RELATIVOS À
MANUTENÇÃO LEGAL E ATENDENDO AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO OESTE - MT,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. PARA ATENDER
AS NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE ROSARIO OESTE

Município de Rosário Oeste - MT, torna público aos interessados que na licitação modalidade Pregão Presencial com
Registro de Preço n. 06/2023, cujo objeto:

Para Atender As Necessidades Das Secretária do Município De Rosário Oeste MT cuja abertura de Documentos de
Habilitação e Proposta de Preço se deu às 09:00 horas do dia 18/04/2023, após julgamento sagrou-se vencedora as
seguinte empresa : PUBLIC SOLUCOES EM TECNOLOGIA E GESTAO LTDA  - 31.422683/0001-07

Rosário Oeste/MT, 18 de ABRIL de 2023.

Michele Fernandes Da Silva

Pregoeira Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: edac1fa6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:26:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




